
 

 

 

Uchwała Nr XXIX/366/2004 

Rady Miasta Kędzierzyn� Koźle 

z dnia 21 grudnia 2004 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których nie zrealizowane 
planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2004 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z 2002r. Nr 23 poz. 220,  
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r.      
Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568) i art.130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 Nr 15 poz.148, Nr 45 poz. 391,    
Nr 65 poz.594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz.1611, Dz.U. Nr 189, poz.1851) � Rada 
Miasta  Kędzierzyn � Koźle  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustala się następujący wykaz wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych 

na rok 2004, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2004, oraz 
ostateczne terminy dokonania każdego z tych wydatków: 

 

 
Lp Nazwa zadania Wartość  

zadania 
Ostateczny termin 

wykonania 
1. Budowa budynków socjalnych na os. Blachownia 1 000 000 31.05.2005 
2. Finansowanie świetlic socjoterapeutycznych dla 

dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych chorobą 
alkoholową, Młodzieżowego Centrum Aktywnych na 
osiedlu Śródmieście 

36 124 31.03.2005 

3. Wymiana opraw oświetleniowych  250 784 30.04.2005 
4. Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa hali 

widowiskowo-sportowej przy ul.Mostowej 
194 000 30.03.2005 

 
 
 

2. Plan finansowy w/w wydatków stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Kędzierzynie � Koźlu. 



 

 

 
 
 

Załącznik  
                                                                                   do uchwały Nr XXIX/366/2004 

 
Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle 
z dnia 21 grudnia 2004 r. 

 
 
 
 

Plan finansowy wydatków 

nie wygasających w 2004roku  

 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa działu � rozdziału Kwota  
700 70095 Pozostała działalność  1 000 000 
700  Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000 
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 124 
851  Edukacyjna opieka wychowawcza 36 124 
900 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 250 784 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
250 784 

926 92605 Pozostała działalność  194 000 
926  Kultura fizyczna i sport 194 000 

Ogółem  1 480 908 
 


